
Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2016 – Aston Martin Lagonda v. EUIPO (Zobrazení masky 
chladiče na přední části motorového vozidla)

(Věc T-73/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Zpětvzetí přihlášky k zápisu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2016/C 419/59)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aston Martin Lagonda Ltd (Gaydon, Spojené království) (zástupce: D. Farnsworth, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O’Neill, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. prosince 2014 (věc R 1796/2014-2), 
týkajícímu se přihlášky k zápisu ochranné známky Společenství žalobkyně

Výrok

1. O žalobě již není třeba rozhodovat.

2. Aston Martin Lagonda Ltd ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí nahradit náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro 
duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 118, 13.4.2015.

Usnesení Tribunálu ze dne 16. září 2016 – Aston Martin Lagonda v. EUIPO (Zobrazení masky 
chladiče na přední části motorového vozidla)

(Věc T-87/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Zpětvzetí přihlášky k zápisu — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“

(2016/C 419/60)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aston Martin Lagonda Ltd (Gaydon, Spojené království) (zástupce: D. Farnsworth, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: H. O'Neill, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 11. prosince 2014 (věc R 1797/2014-2), 
týkajícímu se přihlášky k zápisu ochranné známky Společenství žalobkyně

Výrok

1) O žalobě již není třeba rozhodovat.

2) Aston Martin Lagonda Ltd ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí nahradit náklady řízení vynaložené Úřadem Evropské unie pro 
duševní vlastnictví (EUIPO).

(1) Úř. věst. C 138, 27.4.2015.

14.11.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 419/45


